[image: ]

Об утверждении нормы потребления коммунальных услуг по теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета в Кызылординской области
Постановление акимата Кызылординской области от 13 июля 2016 года № 531. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 15 августа 2016 года № 5580
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить норму потребления коммунальных услуг по теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета в Кызылординской области согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кызылординской области" в установленном законодательством порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Кызылординской области Сулейменова С.Ж.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      Аким Кызылординской области

К. Кушербаев

	Приложение
к постановлению акимата
Кызылординской области
от "13" июля 2016 года № 531

 Норма потребления коммунальных услуг по теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета в Кызылординской области
	№

	Наименование населенного пункта

	Нормы потребления тепловой энергии

	Единица измерения

	Значение

	1.

	город Кызылорда

	Норма на отопительный сезон многоквартирных и индивидуальных жилых домов на 1 квадратный метр

	Гигакалорий

	0,0288

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14